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KUMANOVO Swim 2023
Kumanovo, 7.5.2023

Disciplina 9 Muški/M, 200m Leđno/Back Otvoreno/Open
07.05.2023 Rezultati
Незванични MKD Otvoreno/Open 2:02.77 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 18 2:05.78 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 16 2:07.86 Горажд Чепишевски
Незванични MKD - 14 2:13.43 Антониј Симоновски
Незванични MKD - 12 2:30.01 Димитар Бошњаков SKO Скопје 01.11.2020

Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m


